



Żukowo, dnia 04.02.2019 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/1/R/19 na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuchom z włączeniem nowoprojektowanej sieci do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Chwaszczynie w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żukowo – etap I” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 – działanie 2.3.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), w dalszej części zwanej ustawą pzp, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż coroczne opłaty za umieszczenie w pasie drogowym będą po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że opłata za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym jest po jego stronie.

Pytanie 2:

Po analizie dokumentacji technicznej, załączonych przedmiarów oraz zapisów w SIWZ zwracamy uwagę, iż występują znaczne różnice w ilościach wykorzystanego materiału i wykonanych przewiertów. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości przewiertów należy wyliczyć na podstawie dokumentacji graficznej – projekt zagospodarowania terenu. W przypadku wątpliwości sposobu wykonania robót w dalszej kolejności należy posiłkować się rysunkami profili. Jednocześnie zamawiający przypomina, iż zgodnie z SIWZ III A.6 „Odcinek kanalizacji PS1 –S13, S134 –S136, wykonać metodą wykopu otwartego z rur PVCSN8 Ø 200”.

Pytanie 3:

Załączony przedmiar nie zawiera wielu elementów ujętych w dokumentacji technicznej. W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, iż załączony przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączony przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie 4:

W załączonych odpowiedziach na pytania nr 3 z dnia 18.10.2018 Zamawiający potwierdza, iż odcinki PS1-S13 oraz S134-S136 należy wykonać z rur PVC200. Z załączonej dokumentacji technicznej wynika, iż powyższe odcinki mają zostać wykonane metoda przewiertu poziomego sterowanego krótkimi modułami rurowymi PP 225x12,8. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie materiału z jakiego mają być wykonane odcinki do wykonania metodą przewiertu poziomego sterowanego krótkimi odcinkami.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 5:

Z uwagi na różne oznaczenia węzłów wodociągowych na: zamieszczonych profilach, schemacie montażowym oraz planie zagospodarowania terenu prosimy o jednoznaczne wskazanie węzłów wodociągowych będących w zakresie powyższego przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy kierować się w dokumentacją graficzną – projekt zagospodarowania terenu i schematem węzłów. W przypadku węzłów W1, W8 i W9 włączenie nastąpi do istniejącego przewodu, a nie projektowanego.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie powodu przetrzymywania odcinków min 40 m w celu uzyskania odbioru, gdy Wykonawca i tak przedstawi Inwestorowi dokumenty z kamerowania wykonanych kanałów wraz z dokumentacją zagęszczenia gruntu. Przetrzymywanie tak długich odcinków ma wpływ na koszty wykonania inwestycji spowodowane przetrzymywaniem odwodnienia wykopu, zajęcia pasa drogowego i szalowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odbiór w otwartym wykopie jest niezbędny w celu weryfikacji podsypki, obsypki i zasypki, a także sposobu ułożenia kanału.

Pytanie 7:

Z uwagi na to, iż na rynku jest tylko jedna wiodąca firma wykonująca przewierty poziome sterowane krótkimi modułami rurowymi z rur PP prosimy o dopuszczenie materiału równoważnego modułów tj. PE oraz PVC w celu zwiększenia konkurencyjności potencjalnych podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż alternatywnie dla rur PP dopuszcza rury kamionkowe.

Pytanie 8:

Na planach zagospodarowania terenu są wskazane miejsca, gdzie przewierty sterowane odcinkami modułowymi należy wykonać również na przykanalnikach. Informacje te (nie dla wszystkich odcinków) nie zostały zaznaczone na profilach podłużnych. Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga wykonania przykanalników wskazanych na PZT przewiertem sterowanym odcinkami modułowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2

Pytanie 9:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, opisany w pkt V ust. 3b) SIWZ tj. **trzy roboty budowlane** polegające na budowie / przebudowie przepompowni ścieków sanitarnych / kanalizacji deszczowej o wydajności min. $Q=14,5\text{m}^3/\text{h}$ (w ramach jednego lub dwóch zadań łącznie). Czy Zamawiającemu chodziło o 3 szt. przepompowni o parametrach jw. zrealizowane w ramach jednego lub dwóch zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, potwierdza, iż pod pojęciem trzech robót budowlanych, miał na myśli 3 szt. przepompowni o ww. parametrach zrealizowanych w ramach jednego lub dwóch zadań.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 20 pkt 1 projektu umowy poprzez obniżenie wskazanej tam kary umownej z 6000 pln na kwotę 3.000 pln?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany umowy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców i udostępnione na stronie internetowej www.skzukowo.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp.

SPÓŁKA KOMUNALNA ŻUKOWO Sp.zo.o.
PREZES ZARZĄDU

Michał Sirocki

.....
podpis kierownika zamawiającego

